PAGE
2

СУНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.05.2020                                                                                                  № 9/23
пгт Суна

О внесении изменений в Регламент Сунской поселковой Думы

Сунского района Кировской области
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством Сунская поселковая Дума РЕШИЛА:

Внести в Регламент Сунской поселковой Думы Сунского района Кировской области, утвержденный решением Сунской поселковой Думы от 15.09.2017 № 2/1, следующие изменения:

Часть 4 статьи 51 и часть 6 статьи 52 Регламента отменить.
Глава Сунского                                                                      Председатель

городского поселения                                                           Сунской поселковой

Сунского района                                                                    Думы

Кировской области

                                      С.Б. Булатов                                        Г.П. Крестьянинова